usuário externo do Sistema de Processo Administrativo Eletrônico (PROAD) para
leitura e/ou assinatura dos documentos pertinentes a esta contratação; e

4. promover o pagamento no prazo e nas condições estabelecidas neste instrumento.

CLÁUSULA OITAVA: DO VALOR – O valor total deste contrato é de
R$86.385,29 (oitenta e seis mil, trezentos e oitenta e cinco reais e vinte e nove
centavos), conforme quadro de detalhamento dos serviços, Anexo II deste instrumento.

Parágrafo Primeiro – O quadro de detalhamento de serviços, anexo
deste termo contratual, resulta da planilha apresentada pela CONTRATADA conforme